МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРНОКЛЮЧЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

692086, кп.Горные Ключи, ул.Юбилейная, 17 тел. (факс): 8 (42354) 22-2-16

ПРИКАЗ

«13» апреля 2023 г. пгт.Кировский № 09

«Об утверждении составов и секретарей экзаменационных комиссий по
итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные
предпрофессиональные общеобразовательные программы в 2022/2023
учебном году»

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., «Положением о порядке и формах
проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные
предпрофессиональные общеобразовательные программы в области
искусств», утверждённым Приказом Министерства культуры РФ от
09.02.2012 (в ред. Приказа Минкультуры РФ от 14.08.2013 № 1146)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав экзаменационной комиссии для
проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительную
предпрофессиональную общеобразовательную программу в области
музыкального искусства «Фортепиано» сроком реализации 8 лет:
Председатель комиссии: Новожилова Инна Александровна- преподаватель
высшей квалификационной категории МОБУ ДО ДШИ Лесозаводского
городского округа

Заместитель председателя комиссии: Сакун Людмила Васильевна-
преподаватель первой квалификационной категории муниципального
бюджетного учреждения «Горноключевская детская школа искусств»

Члены комиссии: Коплярова Елена Юнусовна, преподаватель высшей
квалификационной категории но классу фортепиано МБУ ДО «КДШИ»

Полномочия экзаменационной комиссии действительны с 13.04.2023
по 31.12.2023 г.

Утвердить в качестве секретаря экзаменационной комиссии для
проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительную
предпрофессиональную общеобразовательную программу в области
музыкального искусства «Фортепиано» сроком реализации 8 лет: Русакову
Ольгу Викторовну -  преподавателя первой квалификационной категории

муниципального бюджетного учреждения «Горноключевская детская школа
искусств»

Полномочия секретаря экзаменационной комиссии действительны с
13.04.2023 по 31.12.2023 г.

2. Ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ГДШИ»